olarak kullanılmıştır. Çini de Kubadabad Sarayı’ndaki örnekler önem arz etmektedir (Res. 43).

13. yüzyılın ilk yarısına tarihlenen bu çinilerin benzer örneklerinin Artuklu Sarayı’nda da

olması figürün, güç ve hâkimiyet göstergesi olarak işlendiğinin kanıtı şeklindedir (Res. 44).

Artuklu Sarayı’nın H. 603, M. 1206-1207 yılına tarihlenen kitabesinden her iki sarayında aynı

yüzyıllar içerisinde inşası ve kitabelerinde “Sultan” unvanlarının varlığı figürün sembolik

anlamının aynı olduğunu ifade etmemize neden olmaktadır.49 Sanat dallarında bu figürün

çeşitlilik arz etmesinin temelinde onun koruyucu ve kuvvet sembolü olduğuna inandıkları gibi